
17025/S/2023-HMSU 
Čj.: UZSVM/S/10104/2023-HMSU

Zámek Štiřín, příspěvková organizace
se sídlem Ringhofferova 711, Štiřín, 251 68 Kamenice
který zastupuje Mgr. Petr Veselý, generální ředitel příspěvkové organizace
IČO: 62933906
(dále jen „předávající“)

a 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,
za kterou právně jedná JUDr. Markéta Szabo, ředitelka Územního pracoviště v hl. m. Praze, 
pověřená zastupováním pracovního místa ředitele Územního pracoviště Střední Čechy, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění
IČO: 69797111
(dále jen „přejímající“)

uzavírají podle ustanovení § 55 odst. 3 a § 19b zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „ZMS“), tento

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

č. UZSVM/S/7795/2023-HMSU (dále jen „Dodatek“)

I.
Předávající a přejímající uzavřeli dne 29. 5. 2023 Smlouvu o předání majetku a o změně 
příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. UZSVM/S/7795/2023-HMSU (dále jen Smlouva“). 
Předmětem této Smlouvy byly nemovité věci zapsané na listu vlastnictví č. 3474 pro katastrální 
území Štiřín, obec Kamenice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Praha-východ, včetně jejich součástí a příslušenství, 
uvedených zejména v Přílohách č. 2a a 2b a v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

II.
1. Z důvodu upřesnění seznamu movitých věcí uvedeného v Příloze č. 2a a seznamu movitých 

věcí (položkového seznamu souborů majetku) uvedeného v Příloze č. 2b po jejich fyzickém 
předání a převzetí se smluvní strany dohodly, že se Příloha č.2a a Příloha č. 2b Smlouvy 
ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2a a Přílohou č. 2b, které jsou uvedeny v přílohách 
tohoto Dodatku a stávají se nedílnou součástí Smlouvy. 

2. Ostatní články a přílohy Smlouvy zůstávají beze změny. 



III.
1. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou, 

účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Přejímající zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajícího, 
dva pro přejímajícího, jeden pro Ministerstvo zahraničních věcí jako zřizovatele předávajícího.

V ……………..  dne 

Zámek Štiřín, příspěvková organizace

V ……………  dne 

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových

………………………………………….
Mgr. Petr Veselý
generální ředitel 

příspěvkové organizace
Zámek Štiřín

………………………………………….
JUDr. Markéta Szabo

ředitelka 
Územního pracoviště v hl. m. Praze,

pověřená zastupováním pracovního místa 
ředitele Územního pracoviště Střední Čechy

Přílohy:
Příloha č. 2a: Seznam movitých věcí vedených v účetní evidenci předávajícího
Příloha č. 2b: Seznam ostatních movitých věcí 


